

آیا وزارت صمت پیشنهاد بخش خصوصی را می پذیرد؟ قیمت گذاری به شورای آهن و فولاد واگذار می شود؟

با توجه به گفته های دبیر انجمن نوردکاران فولاد ایران قیمت گذاری محصولات فولادی در بورس کالا نیست، و تشکیل شورای آهن و فولاد را یک فرایند مستمر و زمانبر خواند.

به گزارش خبر روابط عمومی شرکت آرسس فولاد زرین آسیا ، اباذر براری دبیر انجمن فولاد ایران گفت : دستور کار کمیته مدیریت بازار وزارت صمت ، قیمت گذاری محصولات فولادی در بورس کالا نیست اما با توجه به تحولات قیمتی بازارهای جهانی و داخلی، دولت و وزارت صمت اعلام کرده است مدیریت زنجیره فولاد به بخش خصوصی و تشکل ها واگذار خواهد شد و اگر تحولات و الزامات بازار بخش خصوصی را به یک مدل مطلوب برساند بخش دولتی تابع نظرات بخش خصوصی خواهد بود و از نظرات بخش خصوصی تمکین خواهد کرد.

اباذر براری در گفتگو با فولادبان با اشاره به احیای شورای آهن و فولاد در زنجیره فولاد اظهار داشت: در این شورا مفاهمه و گفتمان بین بخش ها و تشکل های بخش خصوصی در زنجیره فولاد شکل خواهد گرفت و براساس این گفتمان مشترک، منافع تمام بخش های زنجیره هم یکسان و یکدست در نظر گرفته خواهد شد.

وی درباره دستور کار کمیته مدیریت بازار وزارت صمت و بازنگری فرمول قیمت گذاری محصولات فولادی در بورس کالا افزود: رویکرد کمیته مدیریت بازار و کارگروه کالاهای پایه رصد تحولات کلان و کلی بازار است تا بخش هایی از زنجیره با کمبود مواد مواجه نشوند و قیمت ها بصورت تصنعی بالا نرود.

این فعال صنعتی رویکرد کلی و برپایی جلسات کمیته مدیریت بازار را سیاستگذاری کلان دانست و ادامه داد: موضوع قیمت گذاری در ذات این مجموعه نیست اما با توجه به تحولات قیمتی بازارهای جهانی و داخلی، دولت و وزارت صمت اعلام کرده است مدیریت زنجیره فولاد به بخش خصوصی و تشکل ها واگذار می کند و اگر تحولات و الزامات بازار بخش خصوصی را به یک مدل مطلوب برساند بخش دولتی تابع نظرات بخش خصوصی خواهد بود و از نظرات بخش خصوصی تمکین خواهد کرد.

براری تشکیل شورای آهن و فولاد را یک فرایند مستمر و زمانبر خواند و تصریح کرد: در هیچ برهه ای از زمان و از ابتدای تشکیل زنجیره فولاد تاکنون، این زنجیره وارد گفتگو و مفاهمه نشده بود و بنظر می رسد با تشکیل این شورا شاهد آثار مثبت شورا خواهیم بود و الزامات شکل گیری این شورا می تواند گفتگو، عدالت و نگاه همه جانبه و منافع ملی باشد و اگر این نگاه در کل زنجیره وجود داشته باشد کل زنجیره از منافع آن منتفع خواهد شد.

برای اطلاع از آخرین قیمت های روزانه آهن در بازار به کانال تلگرامی به آدرس Ahan_ghajar@ مراجعه فرمائید.

راههای ارتباطی:

۰۲۱-۲۶۶۴۲۰۲۵۰۲۱-۲۶۶۴۲۰۶۸۰۲۱-۲۶۶۴۲۰۵۵